DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O MAL RADICAL EM EÇA –
CONSIDERAÇÕES PSICANALÍTICAS SOBRE O CRIME DO PADRE AMARO E O PRIMO
BASÍLIO de autoria de GIOVANNA RODRIGUES DE FREITAS BUENO , SILVIO CESAR
ALVES, foi publicado nos Anais do XXVIII CONGRESSO INTERNACIONAL DA
ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE PROFESSORES DE LITERATURA PORTUGUESA
referente ao ISBN 978-65-86901-53-5.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21921

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/21921